
COMUNE DI
 SAN DONATO MILANESE

CITTÁ METROPOLITANA DI MILANO

CODICE ENTE 11080

 

ORDINANZE SINDACALI

Ordinanza n. 40 del 12/12/2020 

Oggetto: PLESSO SCOLASTICO S. D'ACQUISTO - ORDINANZA DI CHIUSURA 
PER INTERVENTI MANUTENTIVI URGENTI . 

IL SINDACO

 

Vista la relazione dell’Ufficio Tecnico Comunale del giorno 11/12/2020 dalla quale si evince 
il  malfunzionamento dell’impianto di produzione del calore dell’edificio scolastico S. D’Acquisto di 
Via Europa, che perdura nonostante le attività poste in essere a far data da mercoledì 09/12/2020; 

Dato atto che sulla base delle verifiche svolte, si rende necessario provvedere a interventi 
di  manutenzione  che  potranno  essere  conclusi  entro  la  giornata  di  lunedì  14/12/2020  e 
successivamente ripristinare il funzionamento dell’impianto;

Rilevato  che  il  malfunzionamento in  essere  porta  ad avere temperature  negli  ambienti 
interni comprese tra i 15 e i 16,7° tali da non garantire l’adeguato comfort ambientale necessario a 
consentire la  permanenza all’interno del  plesso di  alunni  e  personale  scolastico per  le  attività  
didattiche in presenza;

Considerato quindi di disporre la chiusura del plesso scolastico nei giorni di lunedì 14 e 
martedì 15 dicembre 2020, al fine di consentire il ripristino dell’impianto e dell’adeguato comfort 
ambientale;

Visto l’art. 50 del D. Lgs 267/2000 e smi;

ORDINA

la chiusura  del plesso scolastico nei giorni di  lunedì 14 e martedì 15 dicembre 2020, al fine di 
consentire il ripristino dell’impianto e dell’adeguato comfort ambientale;

DISPONE

1. la trasmissione della presente ordinanza, per i rispettivi adempimenti di competenza, a:

Ordinanza n. 40 del 12/12/2020 pag. 1/2

copia analogica di documento informatico



- Dirigente Scolastica dell’Istituto Comprensivo M. Hack
- Ufficio Tecnico Comunale
- Ufficio Istruzione

2. di darne massima diffusione tramite i canali istituzionali dell’Ente

Sottoscritta dal Sindaco
(CHECCHI ANDREA)
con firma digitale

Ordinanza n. 40 del 12/12/2020 pag. 2/2

copia analogica di documento informatico


